

बैंक ऑफ़ बड़ौदा
सार्वजनिक सूचना
हमारे मूल्यवान ग्राहकों हेतु ध्यानार्थ/सूचनार्थ

हमारे ग्राहकों के लिए हमारी बैंकिंग सेवाओं को एकीकृत एवं सशक्त करने के प्रयास में, निम्नलिखित शाखा को उसके सामने लिखी शाखा के साथ विलय किया जा रहा है, जो शाखा के सामने उल्लेखित पते पर, सह स्थान की दिनांक (अनन्तिम) से कार्य करेगी।

| क्र. | विलय शाखा एवं पता | जिस शाखा में विलय हो रहा है उसका नाम एवं पता | विलय की दिनांक |
|------|--|--|----------------|
| 1. | मंगलवारा होशंगाबाद शाखा सोल क्रमांक 8812 तार अहाता, मंगलवारा, यूनियन बैंक ऑफ़ इंडिया के पास, होशंगाबाद (म. प्र.) 461001 | होशंगाबाद शाखा -सोल क्रमांक 3008 होम गार्ड ऑफिस के सामने, सिविल लाइंस होशंगाबाद (म. प्र.) 461001 | 16.08.2022 |
| 2. | आबकारी रोड, बेतूल शाखा सोल क्रमांक 8809 आबकारी रोड, लोहिया वार्ड, बेतूल गंज, बेतूल (म. प्र.) 460001 | बेतूल शाखा सोल क्रमांक 3072 गोकुल ट्रेड सेंटर, बेतूल गंज, स्टेसन रोड, बेतूल (म. प्र.) 460001 | 16.08.2022 |

हम उपरोक्त तालिका में उल्लिखित अपनी शाखा के सभी लॉकर धारक ग्राहकों को सूचित करना चाहते हैं कि लॉकर को प्रस्तावित परिसर में शिफ्ट करते समय अत्यंत सावधानी बरती जाएगी। हालाँकि, यदि कोई भी ग्राहक लॉकर की सुविधा को शिफ्ट करने से पहले सामग्री को अपने कब्जे में लेना चाहता है और लॉकर को प्रस्तावित स्थान पर शिफ्ट करने के बाद फिर से उपयोग करना चाहता है, तो हम आपसे संबंधित शाखा प्रमुख से संपर्क करके विलय की तारीख से पहले ऐसा करने का अनुरोध करते हैं।

इस संबंध में, हम आपको हुई असुविधा के लिए खेद व्यक्त करते हैं और आपको हमेशा हमारी सर्वश्रेष्ठ सेवाएँ प्रदान करने हेतु आभार करते हैं।

स्थान : भोपाल
दिनांक : 16.07.2022

क्षेत्रीय प्रमुख
क्षेत्र का नाम : भोपाल क्षेत्र

BANK OF BARODA
PUBLIC NOTICE

FOR KIND ATTENTION OF OUR MOST VALUED CUSTOMERS

In our endeavor to consolidate and strengthen our services to our customers, following branches will be merged with the branch/place mentioned against it and shall function at the said address tentatively w.e.f. date mentioned against it. It shall function and cater all types of banking business from the said premises.

| S. No. | Merging Branch and Address | Destination Branch and Address | Date of merger |
|--------|---|---|----------------|
| 1 | MANGALWARA, HOSHANGABAD BRANCH SOL ID 8812 TAAR AHATA, MANGALWARA, NEAR UNION BANK OF INDIA, HOSHANGABAD (MP)461001 | Hoshangabad Branch SOL ID 3008 OPP HOME GUARD OFFICE, CIVIL LINES, HOSHANGABAD (MP) 461001 | 16.08.2022 |
| 2 | ABKARI ROAD, BETUL Branch SOL ID 8809 ABKARI ROAD, LOHIYA WARD, BETUL GANJ, BETUL, (MP) 460001 | BETUL BRANCH, SOL ID 3072 GOKUL TRADE CENTRE, BETUL GANJ, STATION ROAD, BETUL (MP) 460001 | 16.08.2022 |

We also wish to inform all the locker holder customers of our Branch of above table that utmost care will be taken while shifting the lockers to the proposed premises. However, if any customer with locker facility desire to take possession of the contents before shifting and redeposit the same after shifting of the lockers to the proposed location, we request you to do so on or before to the date of Merger/shifting by contacting the concerned Branch Head.

We sincerely regret the inconvenience caused to you in this regard and assuring you of our best services at all times.

Place : BHOPAL
Date : 16.07.2022

REGIONAL HEAD
NAME OF REGION : BHOPAL